
Er du Hjerne- og Rygkirurgis nye husassistent? Aarhus
Universitetshospital

I Hjerne- og Rygkirurgi vil vi gerne prøve noget nyt. Vi har nemlig mange opgaver, som vores
dygtige sygeplejersker og social-og sundhedsassistenter godt kunne bruge hjælp til at få løst.
Derfor vil vi gerne ansætte det, vi har valgt at kalde en ”Husassistent”. 
Vi har mange ideer til en opgaveportefølje, og forestiller os at opgaverne kan blive meget
forskellige og varierende fra dag til dag, eller uge til uge. En stor del af din tid ser vi blive brugt
omkring patienterne, hvor du fx hjælper personalet med at servere måltider, tilbyde drikkevarer og
mellemmåltider, almindelig oprydning på stuerne, skifte sengetøj mv. Vi er en afdeling, der har
mange forskellige slags patienter, hvoraf nogen af dem kan være urolige eller forvirrede og kan
have brug for nærvær og selskab. Dén opgaver kunne vi også se dig hjælpe os med. 
Udover opgaverne tæt på patienterne, vil der også være en hel del praktiske opgaver du vil skulle
løse. Det kan være oprydning på fællesområdet, opfyldning af diverse udstyr samt hjælpe det
øvrige personale med praktiske opgaver.
På sigt vil din funktion og opgaver udvikle sig i takt med, at du lærer personalet, afdelingen og
hospitalet at kende. I samarbejde med dig vil vi derfor løbende justere og dine opgaver.
Sammen med dig aftaler vi også, hvordan din introduktionsperiode skal være, men du kan forvente
følgevagter med en sygeplejerske, hvor du får mulighed for at se, hvad vi er for en afdeling og
hvordan hverdagen er hos os.
Vil du vide mere om os, hverdagen og arbejdet i afdelingen? Selvom det er henvendt til nye
sygeplejersker eller social- og sundhedsassistenter, kan du få et indtryk af, hvem vi er gennem
dette link Sygeplejerske i Hjerne- og Rygkirurgi
Du kan også finde os på Instagram: @hjerne_ryg_auh
Men nok om os – hvem er du?
Vi forestiller os, at du måske

er i gang med et sabbatår, men er nysgerrig på at opleve sundhedsvæsenet indefra●

har mod på at træde ind i en nyoprettet stilling og være med til at forme den, som du og vi

synes det giver mening

●

er udadvendt, serviceminded og har lyst til at have både med patienter og pårørende at gøre●

er god til selv at se, hvor du og din rolle vil kunne bidrage til, at hverdagen for både

patienterne og personalet vil blive bedre

●

trives i varierende opgaver - fra de lavpraktiske til de patientnære opgaver som mere handler

om omsorg, selskab og samtale

●

Stillingen er en tidsbegrænset stilling på seks måneder, og der kan evt. senere være mulighed for
forlængelse. Vi forestiller os, at du allerede kan starte d. 1. juni 2026 og arbejder fuld tid, men der
er også mulighed for individuelle ønsker. 
Den daglige arbejdstid vil som udgangspunkt være hverdage, fx fra kl. 7.30-15.00.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest. 
Lyder det som noget for dig? Så håber vi, at du vil søge. Vi glæder os til at høre fra dig.
Ansættelsessamtaler afholdes i løbet af uge 21.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/hjerne--og-rygkirurgi/bliv-sygeplejerske-social-og-sundhedsassistent-hjerne-rygkirurgi
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